檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部關務署臺北關　函

地址：337桃園市大園區航勤北路21號

承辦人：蔡怡仁

電話：(03)3834265#520

傳真：(03)3834022

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年8月25日

發文字號：北關人字第1051032178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(C11051032178-0-1.doc、C11051032178-0-2.doc、C11051032178-0-0.pdf)

主旨：本關訂於105年10月1日（星期六）舉辦「Taipei幸福啟室

」未婚同仁聯誼活動，檢送活動實施計畫、行程表及報名

表各1份，請查照並鼓勵未婚同仁踴躍報名參加。

說明：

一、旨揭活動相關資訊（含報名方式），請詳閱活動實施計畫

及行程表，另可至行政院人事行政總處「公務福利e化平

台」「未婚聯誼專區」網址(https://eserver.dgpa.gov.t

w/)或上置國際旅行社（Uni-Joys）網址（http://www.un

ijoys.com.tw）查詢下載，聯誼專線：（02）2960-1314

、0980-891314。

二、另為鼓勵本關未婚同仁（含職員、技工友、約僱人員）踴

躍參加並全程參與本次活動，本關參加同仁予以補助1/2

報名費（即補助新臺幣425元，不含匯費），於活動結束後

檢據請領補助款。

正本：財政部、財政部賦稅署、財政部國庫署、財政部國有財產署、財政部關務署、財

政部臺北國稅局、財政部北區國稅局、財政部財政資訊中心、財政部財政人員訓

練所、財政部印刷廠、財政部關務署基隆關、財政部關務署臺中關、財政部關務

署高雄關、臺北市政府、桃園市政府、桃園國際機場股份有限公司、臺灣銀行股

份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、臺灣菸酒股份有限公司、長榮航空股

8

1050212383

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/08/25

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

份有限公司、中華航空股份有限公司、采盟股份有限公司、昇恆昌股份有限公司

、教育部、衛生福利部、內政部移民署、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、

科技部新竹科學工業園區管理局、財團法人中華民國對外貿易發展協會、臺北市

立聯合醫院、台灣科學工業園區科學工業同業公會、財團法人工業技術研究院、

中華電信股份有限公司、本關各單位

副本：上置國際旅行社有限公司 2016-08-25
14:47:34